





LUNES, 24 DE JULIO DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 55

## **CONSEJO DE GOBIERNO**

CVE-2023-6921

Decreto 110/2023, de 24 de julio, por el que se nombra a doña Ana María Madrazo Díaz, como directora de la Agencia Cántabra de Administración Tributaria de la Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Europeos.

A propuesta del consejero de Economía, Hacienda y Fondos Europeos, el Consejo de Gobierno, previa deliberación en su sesión extraordinaria celebrada el día 24 de julio de 2023, acuerda disponer el nombramiento, con efectos del día siguiente a su publicación, de doña Ana María Madrazo Díaz como directora de la Agencia Cántabra de Administración Tributaria de la Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Europeos.

Santander, 24 de julio de 2023.

La presidenta del Consejo de Gobierno,

María José Sáenz de Buruaga Gómez.

El consejero de Economía, Hacienda y Fondos Europeos,

Luis Ángel Agüeros Sánchez.

2023/6921

CVE-2023-6921